
Znak sprawy: ZP.271.16.2024  

Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia ulicy Jaworowej w Preczowie”. 

 

1 

 

 

Psary, dnia 22.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulicy 

Jaworowej w Preczowie”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wyko-

nawcy 

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1 

MPPC Sp. z o. o. 

ul. Modelarska 18/2, 40-142 Katowice 

REGON: 527498383; NIP: 6343034131 

49 200,00 zł 

2 

ELEMAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Piaski 28, 32-555 Zagórze, woj..: małopolskie 

REGON: 369442048 

58 394,25 zł 

 

 

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 
……………………………………………………………….…..………….…… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/950804 zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/950804
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

